Соглашение о расторжении
трудового договора от 17.06.2013 № 25
23.09.2015 	г. Тверь

Общество с ограниченной ответственностью «Успех» (ООО «Успех»), именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице генерального директора Петрова Дмитрия Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и главный инженер Семенов Алексей Александрович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору от 17.06.2013 № 25 о нижеследующем.

1. Действие трудового договора от 17.06.2013 № 25 прекращается 30 сентября 2015 г. в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса РФ ("Соглашение сторон").

2. Работодатель обязуется дополнительно к расчету при увольнении выплатить Работнику выходное пособие в размере двух среднемесячных заработков.

3. На момент подписания настоящего соглашения Стороны подтверждают, что претензий друг к другу не имеют.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами, составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых хранится у Работодателя, другой - передается Работнику.

	Работодатель:
Общество с ограниченной ответственностью «Успех» (ООО «Успех»)
Адрес (место нахождения):
111222, г. Тверь, ул. Садовая, дом 1
ИНН 1100001111
Генеральный директор

Петров                      Петров Д.П.
23.09.2015
	Работник:
Семенов Алексей Александрович
Паспорт: 4321 № 987654
Выдан 20.07.2004 ОУФМС России по г. Москве
Код подразделения: 001-002
Место жительства:
г. Тверь, ул. Пятницкая, д. 54, кв. 4

Семенов                       Семенов А.А.
23.09.2015

[bookmark: _GoBack]Экземпляр соглашения получен:        Семенов       23.09.2015